立地計画変更認定申請書
　　年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
所在地
申請者　名　称
代表者
　　年　　月　　日付け　　第　　号で認定を受けた立地計画について下記のとおり変更したいので、出雲市企業立地促進条例第4条第1項の規定により、認定を申請します。
記
　1　変更事項
　2　変更理由
　3　添付書類
　　⑴　条例第3条第1項に規定する計画を記載した書類
　　⑵　立地する工場等の位置図、設計図及び施設の配置図
⑶　法人の登記事項証明書及び定款
　　⑷　申請前3年間の各事業年度の損益計算書及び貸借対照表
　　⑸　操業後3年間の収支の見込みを記載した書類
　　⑹　常用従業員の名簿
⑺　その他市長が必要と認める書類(添付した書類名を記載すること。)
(注)　⑴から⑺までに掲げる書類のうち当該変更に関わるものを添付すること。